
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di San Ponso

Allegato all'Atto CC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

7.649,17

0,00

8.826,68

0,00

16.475,85

0,00

2020
0000 00000 Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022

2.330,00

2.330,00

170,00

170,00

2.500,00

2.500,00

2020
1 0101 00153 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni (cassa)

500,00 0,00 500,002021

500,00 0,00 500,002022

7.448,76

7.448,76

10.958,57

10.958,57

18.407,33

18.407,33

2020
2 0101 00101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

2.400,00 0,00 2.400,002021

2.400,00 0,00 2.400,002022

5.200,00

5.368,67

2.000,00

2.000,00

7.200,00

7.368,67

2020
3 0100 00300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi

derivanti dalla gestione dei beni (cassa)

3.200,00 0,00 3.200,002021

3.200,00 0,00 3.200,002022

1.300,00

1.300,00

-153,92

-153,92

1.146,08

1.146,08

2020
3 0500 00200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022

0,00

0,00

1.550,00

1.550,00

1.550,00

1.550,00

2020
4 0500 00400 Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale n.a.c.

(cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di San Ponso

Allegato all'Atto CC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
14.524,65

2020

(cassa)

23.351,33

2021 0,00

2022 0,00
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